
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
27.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
913 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 13.11.2018 № 595 «Про створення регіональної комісії з 
визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи, та іншим категоріям громадян, затвердження її складу та 
Положення про неї», зі змінами  
 
 
 Керуючись статтями 6, 23, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про статус і 

соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 липня 

2018 року № 551 «Деякі питання видачі посвідчень особам, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категоріям громадян»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 13.11.2018 № 595 «Про створення регіональної комісії з визначення статусу 

осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим 

категоріям громадян, затвердження її складу та Положення про неї», зі 

змінами, а саме: 

викласти склад регіональної комісії з визначення статусу осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категоріям 

громадян у новій редакції, що додається. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                    Іван ФЕДОРОВ 

 


